



U.Y. Fincorp Limited

(Formerly Known as Golden Goenka Fincorp Limited)
Ref No.:- UYFL/022025/SE/08

Date: 22.02.2025

To, BSE Limited Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai- 400001 (Company Code: 530579)	To, NSE Limited Exchange Plaza, Bandra- Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai- 400 051 (Company Code: UYFINCORP)	To, The CSE Ltd 7, Lyons Range, Kolkata- 700001, (Company Code: 10017059)
---	---	---

Dear Sir (s),

Sub: Compliance under Regulation 47(3) of SEBI (Listing and Obligations Disclosure Requirements) Regulations, 2015

In continuation to our letter dated 21st February, 2025 and with reference to the captioned subject, please find attached herewith the copy of the advertisement published in the newspapers namely Business Standard (in English) & Arthik Lipi (in Bengali) on 22.02.2025 regarding Notice of Postal Ballot and Remote E-voting information in relation thereto, for your information & record.

Hope you will find the same in order.

Thanking You

Yours faithfully,

For U. Y. Fincorp Limited

Dinesh Burman
(Executive Director)
(DIN: 00612904)

{Encl: As above}

U.Y.Fincorp Limited
Registered Office: 16, Strand Road, 9th Floor Room No. 908B,
Kolkata - 700 001, West Bengal, India, ☎+91 33 4603 2315

Corporate Office: 7th Floor, A-Wing, Vaman Techno Centre,
Marol Makwana Rd, off Andheri-Kurla Rd, Andheri (E),
Mumbai - 400 059, Maharashtra, India.
☎+91 22 42 300 800 ☎+91 22 42 300 844
✉ contact@uyfincorp.com, 🌐 www.uyfincorp.com
CIN: L65993WB1993PLC060377



U. Y. FINCORP LIMITED

(CIN: L65993WB1993PLC060377)

Registered Office: 16, Strand Road, 9th Floor, Room No. 908B, Kolkata- 700 001,
Ph-033 6607 4112, Email: contact@uyfincorp.com, Website : www.uyfincorp.com

POSTAL BALLOT NOTICE

Notice is hereby given to the Members of U. Y. Fincorp Limited ("Company"), pursuant to Section 108 and 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and Rules made thereunder ("Rules"), Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations"), Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India ("SS-2") read with the guidelines prescribed by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") for holding general meetings/ conducting postal ballot process through e-voting vide various general circulars issued by MCA ("Circulars"), including any statutory modification(s) or amendment(s) or re-enactment(s) thereof for the time being in force, approval of the members of the Company' is being sought for the following Resolutions by way of Postal Ballot through remote e-voting process ("remote e-voting") only.

Sl. No.	Description of Resolution	Type of Resolution
1	Increase of Authorised Share Capital and the Consequent Amendment to Memorandum of Association of the Company.	Ordinary
2	To Consider and Approve Raising of Funds through Issuance of Equity Shares of the Company by Way of a Qualified Institutions Placement ("QIP")	Special

In accordance with the aforesaid Circulars, the Company has sent the Postal Ballot Notice along with the Explanatory Statement thereof on Friday, February 21, 2025 in electronic form only to those Members whose email addresses are registered with the Company/RTA/Depository Participants (DP) as on Friday, February 14, 2025 ('Cut-Off date').

The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited ('CDSL') to provide remote e-voting facility to its Members and the communication of assent or dissent of the Members would only take place through the remote e-voting system.

The Postal Ballot Notice will also be placed on the website of the Company www.uyfincorp.com. The Notice can also be accessed from the websites of the Stock Exchanges i.e. NSE Limited, BSE Limited and Calcutta Stock Exchange Limited at www.nseindia.com, www.bseindia.com and www.cse-india.com respectively. The Postal Ballot Notice is also disseminated on the website of CDSL (agency for providing the Remote e-Voting facility) i.e. www.evotingindia.com.

Remote E-Voting Schedule:

Commencement of e-voting	End of e-voting
10.00 A. M. (IST) on Sunday, 23rd day, February, 2025	5.00 P.M. (IST) on Monday, 24th day, March, 2025

The remote e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter and Members will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time. Voting rights of the Members shall be in proportion to the shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on Cut-off date. Once vote on the Resolution is cast, the Member will not be able to change it subsequently. Only those Members whose names are recorded in the Register of Members of the Company or in the List of Beneficial Owners as on the Cut-off date will be entitled to cast their votes by remote e-voting.

Members who hold the shares in physical mode and have not registered/updated their e-mail address with the Company, can register/update the same by sending email to cs@uyfincorp.com giving details of folio number, e-mail address and self-attested copy of PAN Card, AADHAAR Card. Members holding shares in dematerialised mode and have not registered / updated their e-mail address, can register / update their e-mail address with the Depository Participant(s) where they maintain their demat accounts.

The Board of Directors at their meeting held on 14th February, 2025 has appointed M/s B A & Associates, a Practising Company Secretary (Membership No. F10323), as Scrutiniser for conducting the Postal Ballot, through e-voting process, in a fair and transparent manner and they have communicated their willingness to be appointed and will be available for the said purpose. The Scrutiniser's decision on the validity of the votes cast in the Postal Ballot shall be final.

The Scrutiniser will submit his report to the Chairman of the Company, or any person authorized by him upon completion of the scrutiny of the votes cast through remote e-voting. The results of the Postal Ballot will be announced on or before Tuesday, 25th day, March, 2025. The results will be displayed on the Company's website www.uyfincorp.com and communicated to the Stock Exchanges and Depositories. The resolution, if approved, shall be deemed to have been passed on the last date of e-voting i.e. Monday, March 24, 2025.

In case you have any queries or issues regarding remote e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or contact Mr. Rakesh Dalvi, Senior Manager, CDSL, A Wing, 25th Floor, Marathon Futorex, Mafatal Mills Compounds, N. M. Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or calling on Toll free no- 1800 21 09911 during working hours on all working days.

**By Order of the Board
For U. Y. Fincorp Limited
Sd/-**

**Udai Kothari
Chairman & Managing Director
(DIN - 00284256)**

Place : Kolkata
Date : February 21, 2025



ইউ.ওয়াই. ফিনকর্প লিমিটেড

(CIN : L65993WB1993PLC060377)

রেজিস্টার্ড অফিস : ১৬, স্ট্র্যান্ড রোড, নাইল্ড ফ্লোর, রুম নং ৯০৮বি, কলকাতা- ৭০০ ০০১

ফোন : ০৩৩-৬৬০৭ ৪১১২ Email : contact@uyfincorp.com

Website: www.uyfincorp.com

পোস্টাল ব্যালট নোটিশ

ইউ.ওয়াই. ফিনকর্প লিমিটেড (“কোম্পানি”) এর সদস্যদের এতদ্বারা বিজ্ঞপ্তি দেওয়া হচ্ছে, ধারা ১০৮ এবং ১১০ এবং কোম্পানি আইন, ২০১৩ (“আইন”) এবং এর অধীনে প্রণীত বিধি (“নিয়ম”), সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (সেকেন্ডারি মার্কেট অ্যান্ড ব্যাখ্যামূলক বিবরণী) প্রবিধান, ২০১৫ (“তালিকাভুক্তির নিয়ম”), ইনস্টিটিউট অফ কোম্পানি সেক্রেটারিজ অফ ইন্ডিয়া (“এসএস-২”) দ্বারা জারি করা সাধারণ সভা সম্পর্কিত সচিবালয় স্ট্যান্ডার্ড (“এমসিএ”) দ্বারা ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে সাধারণ সভা আয়োজন/পোস্টাল ব্যালট প্রক্রিয়া পরিচালনার জন্য নির্ধারিত নির্দেশিকা সহ, এমসিএ (“সার্কুলার”) দ্বারা জারি করা বিভিন্ন সাধারণ সার্কুলার অনুসারে, আপাতত বলবৎ থাকে কোনও বিধিবদ্ধ পরিবর্তন (গুলি) বা সংশোধন (গুলি) বা পুনঃপ্রণয়ন (গুলি) সহ, কেবলমাত্র রিমোট ই-ভোটিং প্রক্রিয়া (“রিমোট ই-ভোটিং”) এর মাধ্যমে পোস্টাল ব্যালটের মাধ্যমে নিম্নলিখিত সিদ্ধান্তগুলির জন্য কোম্পানির সদস্যদের অনুমোদন চাওয়া হচ্ছে।

ক্রম নং	প্রস্তাবের বিবরণ	প্রস্তাবের ধরণ
১.	অনুমোদিত শেয়ার মূলধন বৃদ্ধি এবং কোম্পানির ঋনকল্পিত ফলস্বরূপ সংশোধনী	সাধারণ
২.	যোগ্য প্রতিষ্ঠানের প্লেসমেন্ট (“কিউআইপি”) এর মাধ্যমে কোম্পানির ইকুইটি শেয়ার ইস্যু করে তহবিল সংগ্রহ বিবেচনা করা এবং অনুমোদন করা।	বিশেষ

উপরোক্ত সার্কুলার অনুসারে, কোম্পানি শুক্রবার, ২১ ফেব্রুয়ারী, ২০২৫ তারিখে ইলেক্ট্রনিক আকারে পোস্টাল ব্যালট নোটিশ এবং এর ব্যাখ্যামূলক বিবৃতি পাঠিয়েছে শুধুমাত্র সেইসব সদস্যদের কাছে যাদের ইমেল ঠিকানা কোম্পানি/আরটিএ/ডিপোজিটরি অংশগ্রহণকারীদের (ডিপি) সাথে ১৪ ফেব্রুয়ারী, ২০২৫ (“কাট-অফ ডেট”) শুক্রবার পর্যন্ত নিবন্ধিত।

কোম্পানি তার সদস্যদের রিমোট ই-ভোটিং সুবিধা প্রদানের জন্য সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড (“সিডিএসএল”) এর পরিষেবা নিয়োগ করেছে এবং সদস্যদের সম্মতি বা ভিন্নমতের যোগাযোগ কেবল রিমোট ই-ভোটিং সিস্টেমের মাধ্যমেই করা হবে।

পোস্টাল ব্যালট নোটিশটি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.uyfincorp.com-এ পোস্ট করা হবে। নোটিশটি স্টক এক্সচেঞ্জের ওয়েবসাইট যেমন এনএসই লিমিটেড, বিএসই লিমিটেড এবং ক্যালকাতা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড যথাক্রমে www.nseindia.com, www.bseindia.com এবং www.cse-india.com থেকেও অ্যাক্সেস করা যাবে। পোস্টাল ব্যালট নোটিশটি সিডিএসএল (রিমোট ই-ভোটিং সুবিধা প্রদানকারী সংস্থা) এর ওয়েবসাইটে অর্থাৎ www.evotingindia.com-এও প্রচারিত।

রিমোট ই-ভোটিং সময়সূচী:

ই-ভোটিং শুরু	ই-ভোটিং শেষ
২৩শে ফেব্রুয়ারী, ২০২৫ রবিবার সকাল ১০ টা (ভারতীয় সময়ানুসারে)	২৪শে মার্চ, ২০২৫ সোমবার বিকেল ৫টা (ভারতীয় সময়ানুসারে)

এরপর থেকে সিডিএসএল রিমোট ই-ভোটিং মডিউলটি নিষ্ক্রিয় করে দেবে এবং সদস্যরা উক্ত তারিখ এবং সময়ের পরে ইলেক্ট্রনিকভাবে ভোট দিতে পারবেন না। সদস্যদের ভোটাধিকার কাট-অফ তারিখ অনুসারে কোম্পানির পরিশোধিত ইকুইটি শেয়ার মূলধনে তাদের ধারণকৃত শেয়ারের অনুপাতে থাকবে। একবার রেজালিউশনে ভোট দেওয়ার পরে, সদস্য পরবর্তীতে এটি পরিবর্তন করতে পারবেন না। শুধুমাত্র সেইসব সদস্য যাদের নাম কোম্পানির সদস্যদের নিবন্ধনে অথবা কাট-অফ তারিখে সুবিধাভোগী মালিকদের তালিকায় লিপিবদ্ধ থাকবে তারা ই-ভোটিং এর মাধ্যমে তাদের ভোট দিতে পারবেন। যারা শেয়ারগুলি ভোতভাবে ধারণ করেন এবং কোম্পানিতে তাদের ই-মেইল ঠিকানা নিবন্ধন/আপডেট করেননি, তারা cs@uyfincorp.com ইমেল ঠিকানায় ফোলিও নম্বর, ই-মেইল ঠিকানা এবং প্যান কার্ড, আধার কার্ডের স-প্রত্যয়িত কপি সহ ইমেল পাঠিয়ে নিবন্ধন/আপডেট করতে পারবেন। ডিমাটেরিয়ালাইজড মোডে শেয়ার ধারণকারী এবং তাদের ই-মেইল ঠিকানা নিবন্ধন/আপডেট করেননি, তারা তাদের ই-মেইল ঠিকানা ডিপোজিটরি অংশগ্রহণকারীদের সাথে নিবন্ধন/আপডেট করতে পারবেন যেখানে তারা তাদের ডিম্যাট অ্যাকাউন্ট বজায় রাখেন।

১৪ ফেব্রুয়ারী, ২০২৫ তারিখে অনুষ্ঠিত তাদের সভায়, ই-ভোটিং প্রক্রিয়ার মাধ্যমে পোস্টাল ব্যালট পরিচালনার জন্য মেসার্স বিএ অ্যান্ড অ্যাসোসিয়েটস, একজন প্র্যাকটিসিং কোম্পানি সেক্রেটারি (সদস্যপদ নং এফ১০৩২৩) কে স্ট্রুটিনাইজার হিসেবে নিযুক্ত করা হয়েছে এবং তারা এই উদ্দেশ্যে নিযুক্ত হওয়ার জন্য তাদের ইচ্ছা প্রকাশ করেছেন এবং এই উদ্দেশ্যে উপলব্ধ থাকবেন। পোস্টাল ব্যালটে প্রদত্ত ভোটের বেধতা সম্পর্কে স্ট্রুটিনাইজারের সিদ্ধান্ত চূড়ান্ত হবে। রিমোট ই-ভোটিং এর মাধ্যমে প্রদত্ত ভোটের যাচাই-বাহাই সম্পন্ন হওয়ার পর স্ট্রুটিনাইজার তার প্রতিবেদন কোম্পানির চেয়ারম্যান অথবা তার দ্বারা অনুমোদিত যেকোনো ব্যক্তির কাছে জমা দেবেন। পোস্টাল ব্যালটের ফলাফল মঙ্গলবার, ২৫শে মার্চ, ২০২৫ তারিখে বা তার আগে ঘোষণা করা হবে। ফলাফল কোম্পানির ওয়েবসাইট www.uyfincorp.com এ প্রদর্শিত হবে এবং স্টক এক্সচেঞ্জ এবং ডিপোজিটরিগুলিতে জানানো হবে। যদি প্রস্তাবটি অনুমোদিত হয়, তাহলে ই-ভোটিং এর শেষ তারিখ অর্থাৎ সোমবার, ২৪শে মার্চ, ২০২৫ তারিখে গৃহীত হয়েছে বলে গণ্য হবে। রিমোট ই-ভোটিং সম্পর্কিত আপনার যদি কোনও প্রশ্ন বা সমস্যা থাকে, তাহলে আপনি www.evotingindia.com-এ উপলব্ধ প্রায়শই জিজ্ঞাসিত প্রশ্নাবলী (এফএকিউএস) এবং ই-ভোটিং ম্যানুয়ালটি সাহায্য বিভাগের অধীনে দেখতে পারেন অথবা শ্রী রাকেশ ডালভি, সিনিয়র ম্যানেজার, সিডিএসএল, এ উইং, ২৫তম তলা, ম্যারাথন ফিউচারেস, মফতলাল মিলস কম্পাউন্ডস, এন. এম. যোশী মার্গ, সোয়ার প্যারেল (পূর্ব), মুম্বাই-৪০০০১৩-এর সাথে যোগাযোগ করতে পারেন অথবা helpdesk.evoting@cdslindia.com-এ একটি ইমেল লিখতে পারেন অথবা সমস্ত কর্মদিবসে কর্মঘণ্টার মধ্যে টোল ফ্রি নম্বর- ১৮০০ ২১ ০৯৯১১-এ কল করতে পারেন।

বোর্ডের আদেশানুসারে

ইউ.ওয়াই. ফিনকর্প লিমিটেড-এর পক্ষে

স্ব/-উন্নয়ন

চেয়ারম্যান এবং ম্যানেজিং ডিরেক্টর

(DIN : 00284256)

স্থান: কলকাতা

তারিখ: ফেব্রুয়ারী ২১, ২০২৫